1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Senhor Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp a instalação de canaleta na Rua Lourenço Franco de Campos, na altura do número 589, Jardim Flamboyant, Mogi Mirim-SP.

Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                               , de 2013.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                                  Diante de inúmeras reclamações que nos foram feitas, viemos pela presente solicitar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, a instalação de uma canaleta na Rua Lourenço Franco de Campos, na altura do número 589, Jardim Flamboyant para alterar o sentido da água da chuva e assim evitar inundação nas casas da rua em questão.
                                   Vários moradores do local se queixaram sobre o tema, visto que toda vez que chove um pouco mais forte, a água da chuva causa grandes estragos em suas residências. (para melhor entendimento anexamos uma foto do local).
                                  Diante do exposto;

                           INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp a instalação de canaleta na Rua Lourenço Franco de Campos, na altura do número 589, Jardim Flamboyant, Mogi Mirim-SP..
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 06 de Maio de 2013.
VEREADOR. Leonardo David Zaniboni
[image: image2.jpg]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP